



Poznań, dnia 21 września 2022 roku

AZ.281.2.22.2022

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12/09/2022 pod nr 2022/BZP 00344001/01.

dot. postępowania przetargowego na: **„Dostarczenie sprzętu do elektronicznego zarządzania dokumentami.”**

ZMIANA TREŚCI SWZ I WYJAŚNIENIA

- 1) Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) wprowadził zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób jak poniżej:

1.1) Załącznik nr 1 do SWZ, Formularz ofertowy, pkt. 1 – Opis przedmiotu zamówienia (parametry techniczne), „Specyfikacja serwer kopii zapasowej”, pkt. 6 poprzez zmianę treści:

6.	Kontroler dysku - typ	3.0 SAS Kontroler SAS umożliwiający bezproblemowe podłączenie biblioteki taśmowej za pomocą interfejsu SAS.	TAK / NIE
----	-----------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------

1.2) Załącznik nr 1 do SWZ, Formularz ofertowy, pkt. 2 – Opis przedmiotu zamówienia (parametry techniczne), „Serwer plików 1 szt.” pkt. 1, lit. a) poprzez zmianę treści

a.	Wielkość obudowy	Max. 3U Max. 4U	TAK / NIE
----	------------------	-------------------------------	-----------

- 2) Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

„Serwer kopii zapasowej: Zamawiający wymaga dostarczenia w części I biblioteki taśmowej z interfejsami SAS. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający posiada kontroler HBA SAS do podłączenia

biblioteki taśmowej czy kontrolera SAS z 2 portami SAS do podłączenia biblioteki taśmowej należy dostarczyć wraz z serwerem kopii zapasowej?”

Odpowiedź:

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – pkt. 1 niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

„Serwer plików: Zamawiający wymaga dostawy serwera plików o maksymalnej wysokości 3U i co najmniej 24 slotach na dyski, co daje 8 slotów na każde 1U wysokości. Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania rozwiązania równoważnego o wysokości 4U i liczbie slotów na dyski minimum 36, co daje 12 slotów na każde 1U wysokości. Jest to rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego i pozwoli w przyszłości na większe możliwości rozbudowy serwera.”

Odpowiedź:

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – pkt. 1 niniejszego pisma. Minimalna ilość dysków pozostaje bez zmian.

Jednocześnie informuje, że termin składania, otwarcia ofert nie ulega zmianie tj. 26 września br.

(-) Agnieszka Purgat
Zastępca Dyrektora ds. Administracyjnych